РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 08.10.2015 г.	    	                             	г. Бодайбо		                                № 58

Информация о состоянии
дорог в Бодайбинском районе
и о работах, произведенных
по ремонту и содержанию дорог

         Заслушав и обсудив  информацию директора  филиала «Бодайбинский» ОАО «Дорожной службы Иркутской области» В.Н. Яковеня о состоянии дорог в Бодайбинском районе и о работах произведенных, произведенных по ремонту и содержанию работ в Бодайбинском районе,  руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Информацию о состоянии дорог в Бодайбинском районе и о работах произведенных, произведенных по ремонту и содержанию работ в Бодайбинском районе, принять к сведению.

Председатель Думы                                             		  		Е.Н. Бодяло